证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2022-106

湖北宜化化工股份有限公司

关于对松滋史丹利宜化新材料科技有限公

司增资的进展公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6

月 28 日召开的第十届董事会第九次会议审议通过了《关于对松滋史

丹利宜化新材料科技有限公司增资的议案》，同意公司控股子公司湖

北宜化松滋肥业有限公司（以下简称“松滋肥业”）对松滋史丹利宜

化新材料科技有限公司（以下简称“史丹利宜化”）增资 69,930 万

元。史丹利宜化另一股东史丹利化肥松滋有限公司以现金方式同比例

对史丹利宜化增资 129,870 万元（详见 2022 年 6月 29 日巨潮资讯网

《关于对松滋史丹利宜化新材料科技有限公司增资的公告》）。

截至本公告披露日，史丹利宜化工商变更登记工作已办理完毕，

并取得由松滋市市场监督管理局换发的《营业执照》，史丹利宜化注

册资本由人民币 200 万元变更为人民币 200,000 万元。松滋肥业对史

丹利宜化的持股比例不变。

特此公告。

                                 湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                     2022 年 9月 26 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。